[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.12.2024                                  г. Обоянь                                              №523

О внесении изменений в постановление Администрации города Обояни от 13.01.2023 №7 «О полномочиях лиц, ответственных за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации города Обояни»
Руководствуясь положениями Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Курской области от 11 ноября 2008 г.       № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», в соответствии с постановлением Администрации города Обояни  от 29.12.2022 № 658 «Об  определении должностных лиц,   ответственных за работу по профилактике  коррупционных и иных правонарушений  в Администрации города Обояни», согласно распоряжению Главы города Обояни от 26.03.2024 № 17 «О возложении обязанностей», распоряжению Главы города Обояни от 05.08.2024 № 48-р/к  «О возложении обязанностей», Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обояни от 13.01.2023 № 7 «О полномочиях лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации города Обояни»:
1.1. Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.Возложить на  и.о. заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Шапилова Е.Е., ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации города Обояни, следующие полномочия:».

1.2. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Возложить на и. о. начальника отдела организационно — методического и кадрового обеспечения Администрации города Обояни Кичигину Е.Л. следующие полномочия:»

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «городское поселение «город Обоянь» Обоянского муниципального района Курской области.

Глава  города Обояни                                                                  А.А.Локтионов

Ознакомлены: ________________________________   Шапилов Е.Е.

                                                                 дата,                  подпись

_________________________________    Кичигина Е.Л.

                                                                 дата,                  подпись

Кичигина Е.Л.

(47141) 2-18-06